ООО «СОЛНЦЕВО»

Директору ЗАО «РУСИЧ»
Данилову И. А.

Информационное сообщение

Уважаемый Иван Александрович!

Сообщаем, что в ООО «Солнцево» сменился генеральный директор. Иванов Петр Алексеевич с 01.12.2020 прекратил свои полномочия. С 02.12.2020 должность генерального директора нашей организации занимает Стеценко Максим Сергеевич.

Изменения внесены в ЕГРЮЛ.

[bookmark: _GoBack]С уважением,
Генеральный директор ООО «Солнцево»		Стеценко	Стеценко М. С.